ニュースレポート

令和５年１２月１１日

報 道 機 関  各 位

観光課観光係

タイトル  兵庫五国の日本遺産巡回展の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 兵庫五国の日本遺産巡回展

日  時 令和５年１２月１１日（月）～１２月２０日（水）

場所・住所

プラット赤穂２階 展示スペース

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  兵庫県には個性豊かな地域遺産が歴史・自然などの分野を超えて数多く存在し

ています。その特色や魅力を多くの方々に知っていただくため、県下９件ある日

本遺産を紹介したパネル展示会を日本遺産認定の23市町で順番に開催していま

す。赤穂市においては、令和５年１２月１１日（月）～１２月２０日（水）に、

プラット赤穂２階展示スペースにて開催しますので、お知らせいたします。

問い合わせ先

部課係名：産業振興部観光課

担当者名：山口

電 話：0791-43-6839 内線（2261）

F A X：0791-43-3400

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市